
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 141 513/98-11142               Inspektorát č. 14 -
Ostrava

Signatura: nn1hs202 Okresní pracoviště Bruntál 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Střední odborné učiliště, 792 01 Bruntál, Dukelská 5

IZO: 107880792

Ředitel školy / zařízení: PaedDr. Eva Nedomlelová

Zřizovatel: MŠMT ČR

Příslušný školský úřad: ŠÚ Bruntál

Termín inspekce: 10. listopadu 1998

Inspektoři: Mgr. Jiří Slavičínský

Předmět inspekce: Kontrola účinnosti přijatých opatření k odstranění nedostatků 
z orientační inspekce ze dne 20. - 21. 1 1998 (vybrané oblasti 
nástavbového studia)

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Rozhodnutí MŠMT ČR č. j. 14 263/98-21 o zařazení do sítě škol, 
předškolních a školských zařízení ze dne 22. 5. 1998, s účinností 
od 1. 6. 1998, katalogové listy, protokoly o  maturitní zkoušce. 

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Kontrolou bylo zjištěno, že byla splněna opatření ředitelky školy zaslaná ČŠI pod č. j. 
Ř/98/114 dne 6. února:  

1. Žák 2. ročníku (ve šk.. r. 1997/98), který absolvoval učební obor 36-78-2 Instalatér, 
přestoupil k začátku 2. pololetí  z oboru  24-96-4 Podnikání v oboru strojírenství 
do 3. ročníku dálkového nástavbového studia 24-14-4 Strojírenství. Tento obor 
navazuje  na předchozí vzdělání žáka ve smyslu přílohy vyhl. MŠMT ČR č. 354/91 
Sb., o středních školách, (úplný seznam oborů doplněný o učební a studijní obory 
uveřejněné ve Věstníku MŠMT ČR, sešit 4, květen 1995). Tento žák ukončil studium 
ve šk. r. 1997/98 úspěšným vykonáním maturitní zkoušky;

2. 11 žáků nástavbového studia dodatečně předložilo doklad o úspěšném ukončení 
středního odborného vzdělání (výuční list). Tito žáci již rovněž ukončili studium;

3. V katalogovém listu byla provedena oprava chybného zápisu názvu oboru jednoho 
žáka. 

Dále bylo zjištěno, že vyučovaný obor 26-94-4 Podnikání v oborech elektrotechniky 
a telekomunikací je již v posledním zařazení školy do sítě škol ze dne 22. 5. 1998 uveden.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky uvedené v Protokolu o kontrole č. j. 141 44/98-011142 ze dne 26. 1. 1998 
byly odstraněny.

V Bruntále dne 15. 11. 1998
razítko

Podpis inspektora: Mgr. Jiří Slavičínský v. r.

Přílohy: -

Inspekční zprávu jsem převzala dne  18. listopadu 1998

razítko

Podpis ředitelky školy  PaedDr. Eva Nedomlelová v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: MŠMT ČR 20. 11. 1998 141 527/98-011142
Školský úřad: Bruntál 20. 11. 1998 141 528/98-011142

ŘŠ nepodala připomínky.




